
EHilversum
Mediøstød

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. l3 december 2016;

BESLUIT

l. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan Partiële herziening
bestemmingsplan Media Park (aanpassing bouwvlak Media Park Noord).

2. Het bestemmingsplan Partiële herziening bestemmingsplan Media Park (aanpassing bouwvlak
Media Park Noord) overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het
GMlbestand Nl.IMRo.0402.05bp01mpnoord-va01, met bijbehorende bestanden en volledige
papieren verbeelding, vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2017

de griffier de voorzitter,

P.I. Broertjes

-

,JL
GBt7.02

IOO JAÄP DUDOT IIIIVTPçUM


